PREFEITURA

BARRA_Q_Q CiARÇAS
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E SERVIÇOS

Ofício nº 371/2025/GAB/SMIS/BG

ADM. 2025/2028

Barra do Garças - MT, 29 de maio de 2025.

Ao Exmo. Senhor:
Adilson Tavares Lopes
Vereador por Barra do Garças

Assunto: Molhagem da via de acesso à Praia do Bosque.

Prezado Vereador,

Cumprimentando-o(a) cordialmente, informamos que, em atendimento à

Indicação nº 281/2025, a molhagem diária da via que dá acesso à Praia do Bosque

já está sendo realizada regularmente há alguns dias.

Destacamos que os serviços foram iniciados logo após a execução das obras de

recuperação da via, que incluíram o encascalhamento e o patrolamento, com o

objetivo de melhorar as condições de tráfego e reduzir a poeira no local.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se

façam necessários. Certos da sua compreensão, renovamos os votos de elevada

estima e consideração.

Respeitosamente,

a~ e eira
Secretário Municipal de lnfrae rutura e Serviços

Portaria nº 21. 825, d 01/01/2025

-----•----------•----------•-----
(66) 3401-2480 inf.serv

@barradogarcas.mt.gov.br
Av. Cel. Antônio Cristina Cortês, s/nº

Jd. Maria Lúcia - Barra do Ciarças/MT